
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской 
области «Алексеевское профессиональное училище»

Приказ

от «25» мая 2021 года

«О создании приемной комиссии»

В целях обеспечения в 2021/2022 учебном году приема граждан в ГБПОУ «Алексеевское 
профессиональное училище» в исполнении контрольных цифр приема граждан по 
профессиям/специальностям в 2021/2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ «Алексеевское профессиональное училище» приемную комиссию 
в следующем составе:

Иванова К.Ф. -  и.о. директора -  председатель приемной комиссии;
Чаплыгина Е.А. -  заместитель директора по УВР -  заместитель председателя 
приемной комиссии;
Юрченко О.В. -  секретарь учебной части -  ответственный секретарь приемной 
комиссии;

Члены приемной комиссии:
Ионова А.А.- преподаватель;
Мартынова М.Г. -  преподаватель.

2. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Законом РФ «Об 
образовании», Уставом ГБПОУ «Алексеевское профессиональное училище», 
Положением о приемной комиссии, Правилами приема в ГБПОУ «Алексеевское 
профессиональное училище»

3. Утвердить график работы приемной комиссии с 08:00 до 16:00 ежедневно. Обед с 
12:00 до 13:00. Выходной: суббота, воскресенье.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ «Алексеевское
профессиональное училище» Иванова К.Ф.

С приказом ознакомлены: Чаплыгина Е.А. 
Юрченко О.В. 
Ионова А. А. 
Мартынова М.Г.


